

CS&P Flyinvest ApS
CVR-nr. 31945852
Tuborg Boulevard 5
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Truelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CS&P Flyinvest ApS
Tuborg Boulevard 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31945852

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Truelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, besidde og sælge aktier i CS&P AVIATION FUND B A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 54 t.kr. mod et overskud sidste år på 293 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.926)	(20)
Driftsresultat		(18.926)	(20)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		73.490	313
Andre finansielle omkostninger		(540)	0
Årets resultat		<u>54.024</u>	<u>293</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		49.976	307
Overført resultat		4.048	(14)
		<u>54.024</u>	<u>293</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.650.000	6.650
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>6.650.000</u>	<u>6.650</u>
Anlægsaktiver		<u>6.650.000</u>	<u>6.650</u>
Likvide beholdninger		<u>22.478</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.478</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u><u>6.672.478</u></u>	<u><u>6.651</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>6.513.276</u>	<u>6.509</u>
Egenkapital		<u>6.638.276</u>	<u>6.634</u>
Bankgæld		32	0
Anden gæld		<u>34.170</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.202</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.202</u>	<u>17</u>
Passiver		<u><u>6.672.478</u></u>	<u><u>6.651</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.509.228	0	6.634.228
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.976)	(49.976)
Årets resultat	0	4.048	49.976	54.024
Egenkapital ultimo	125.000	6.513.276	0	6.638.276

Noter

		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>6.650.000</u>
Kostpris ultimo		<u>6.650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.650.000</u>
	Antal	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital		
Anparter	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.